

## COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870 **2** 095/662060 FAX 095/66298

COMUNE DI RADDUSA Circh Metropolitana di Catama			
PROTOCOLLO GENERALE N. 788 Z			
23-06-2022	Metal Fram	4	67,6370

Al Consigliere Comunale

**OGGETTO:** Convocazione del Consiglio Comunale per il 04 luglio 2022 – Adempimenti di prima adunanza del Consiglio Comunale.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 19, comma 6, della L.R. 26 agosto 1992, n. 7 e successive modificazioni ed integrazioni; Visto l'art. 2, comma 4 bis, della L.R. 15 settembre 1997 n. 35, così come introdotto dalla L.R. 11 agosto 2016, n. 17, art. 3;

Visto lo statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Visto, altresì, l'art. 48 dell'Ordinamento amministrativo degli EE.LL.vigente nella Regione Siciliana;

## RENDE NOTO

Che giorno 4 luglio 2022, alle ore 17:00, nella sala consiliare del Comune di Raddusa, si terrà la prima adunanza del Consiglio Comunale con il seguente ordine del giorno:

- 1. Giuramento dei Consiglieri eletti nelle consultazioni elettorali amministrative del 12 giugno 2022 ed insediamento del Consiglio Comunale;
- 2. Esame delle condizioni di eleggibilità e candidabilità per la convalida dei Consiglieri;
- 3. Esame eventuali situazioni di incompatibilità dei Consiglieri neo eletti, con consequenziale avvio della procedura disciplinata dall'art. 14 della L.R. 24 giugno 1986, n. 31 e s.m.i.;
- 4. Elezione del Presidente del Consiglio;
- 5. Elezione del Vice Presidente del Consiglio;
- 6. Giuramento del Sindaco;

## 7. Comunicazione del Sindaco.

Si avverte che , ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06/03/1986, n. 9, così come sostituito dall'art. 21 della L.R. n. 26/93, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta; se anche nella ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale, la seduta sarà rinviata al giorno successivo alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di comunicazione.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Nunziata Macaluso
Hace leeso Non ore